
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

St.Nr.

176

136

69

511

29

33

555

35

13

113

55

118

77

23

199

10

101

47

62

86

175

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

Maximilian Metzger

Luca Harms

Leonie Müller

Florian Helmbrecht

Max Gissibl

Timo Langenmeir

Lukas Baumann

Paul Ehrhardt

Tim Zwaka

Alen Blagajcevic

Nick Westphal

Jannik Burgstaller

Leopold Prummer

David Grimps

Niklas Schrödl

Nic Langenmeir

Samuel Wittmann

Raffael Burisic

Florian Landshammer

Simon Stein

Jonas Vesenmaier

Verein/Bewerber

MCC Prackenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Berkheim

MSC Freisinger Bär

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

Sponsor Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

1

Beste Zeit.

2:09.878

2:14.359

2:13.200

2:15.060

2:13.645

2:16.930

2:17.219

2:15.294

2:18.169

2:18.513

2:18.329

2:19.749

2:18.991

2:23.162

2:23.959

2:26.890

2:28.340

2:34.868

2:34.748

2:37.066

2:25.671

Diff.

29.182

30.079

34.005

48.926

49.589

59.158

59.782

1:04.461

1:04.955

1:20.120

1:24.873

1:29.280

1:52.670

2:07.427

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

7 Runden

Abstand

29.182

0.897

3.926

14.921

0.663

9.569

0.624

4.679

0.494

15.165

4.753

4.407

23.390

14.757

1 Runde

10.066

57.153

10.907

15.288

6 Runden

Gesamtzeit

19:54.220

20:23.402

20:24.299

20:28.225

20:43.146

20:43.809

20:53.378

20:54.002

20:58.681

20:59.175

21:14.340

21:19.093

21:23.500

21:46.890

22:01.647

20:00.376

20:10.442

21:07.595

21:18.502

21:33.790

4:54.815

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 13.05.2017 17:53:28

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:26:05

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

13.05.2017 14:25

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


